
ZARZĄDZENIE NR 50/1/17 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw ulic położonych

na terenie Gminy Żychlin

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017r. poz. 730i 935) oraz Uchwały 

NR XXV/120/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie:określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych -  zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazw niżej 

wymienionych ulic;

1) Hanki Sawickiej, Janka Krasickiego i Juliana Marchlewskiego.

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest zebranie opinii i propozycji od mieszkańców na temat 

nowych nazw ulic w zamian za nazwy obecne, o których mowa w § 1.

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone terminie od 27 czerwca 2017r. do dnia 16 lipca 

2017 roku.

§ 4. Konsultacje mają zasięg lokalny i zostaną przeprowadzone z mieszkańcami ulic, o których 

mowa w § 1 w formie zbierania opinii, uwag lub propozycji na piśmie , w tym drogą elektroniczną , 
z możliwością wykorzystania formularza konsultacyjnego- ankiety.

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska -  Urzędu Gminy w Żychlinie

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

RADC^.BfRAW N Y

Iwona Mnie tanka 
Walą'190


